472   |   www.qlight.com
신호선 조합으로 7가지 신호색을 전달하는 고밀폐 방수형 LED 조명등
 공통사양
ㆍ한대의 조명등에 7종류의 신호빛을 출력하여 설치면적과 비용을 줄일 수
   있는 LED 조명등
ㆍ측면 커버와 렌즈 결합에 특수 밀폐 구조를 채택하여 방수성이 우수
ㆍ슬림하고 콤펙트한 바디 구조로 외관이 미려
ㆍ충격과 열에 강한 폴리카보네이트(PC) 렌즈 사용

내측 장착 예
QCML - 300 - 7C - 24
[형번] [제품길이] [조명색] [전압]
| | | |
• QCML • 200 - 228mm
• 300 - 328mm
• 400 - 428mm
• 500 - 528mm
• 600 - 628mm
• 900 - 928mm
• 1,200 - 1,228mm
• 1,500 - 1,528mm
• 7C-7색 기본 • 24-DC24V
QCML-7C 다용도 방수형 LED 조명등, IP67/ IP69K다용도 방수형 LED 조명등, IP67/ IP69K
결선도
No. 색상 적색(Wiring)
1 적색(RED) 1(적)
2 녹색(GREEN) 2(녹)
3 청색(BLUE) 3(황)
4 황색(AMBER) 1(적)+2(녹)
5 보라색(PURPLE) 1(적)+3(황)
6 청록색(CYAN) 2(녹)+3(황)
7 백색(WHITE) 1(적)+2(녹)+3(황)
색상별 결선방법
※ M12 커넥터 장착형
    케이블 인입구 M12 커넥터 장착형은 주문사양으로 제작됩니다.
※ 착탈식 취부 브라켓이 적용된 슬라이딩 구조로 취부홀 간격을 자유롭게 설정할 수 있습니다.
※ 취부 브라켓은 본체 내측과 외측에 임의로 배치할 수 있으며, 외측 배치시 브라켓이 몸체 끝단에
    고정되는 구조로 취부홀 간격이 일정 치수로 유지 됩니다.
MODEL
QCML-200-7C
A
262
362
462
562
662
962
B
228
328
428
528
628
928
C
45~217
45~317
45~417
45~517
45~617
45~917
39
23.5
C
A
B
28.7 20
D
2